

TRAV. SENADOR MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO - CEP: 68270-000 - ORIXIMINÁ\PA

CNPJ: 04.546.941/0001-86 - Tel: Tel. (93) 3544-1666 - Site: www.cmoriximina.pa.gov.br

## INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

## **TOMADA DE PREÇOS: TP-001/2020/2020**

DATA DA ABERTURA

DATA DA PUBLIC./AVISO

17/02/2020

DATA FA PUBLIC./EDITAL

31/01/2020

DATA FA PUBLIC./EDITAL

31/01/2020

MENOR PREÇO FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de combustíveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Oriximiná.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	PAULO CESAR OLIVEIRA RAMOS	
Responsável pela Informação	OCIMAR DOS SANTOS VARJÃO	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	LIDIANE BRAGA CORREA	
Responsável pela Adjudicação	ANTONIO ODINELIO TAVARES DA SILVA JUNIOR	
Responsável pela Homologação	ANTONIO ODINELIO TAVARES DA SILVA JUNIOR	

FORMA DE PUBLICAÇÃO		
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO
31/01/2020	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
SECRETÁRIA GERAL			
LEGISLATIVA			

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
17/02/2020 - 10:00	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA	
31/01/2020 - 09:00	AVISO DE LICITAÇÃO	ABERTA	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
SANTOS & SARUBBI LTDA	15.734.197/0002-40	Vencedor	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS			
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO		
Edital	pdf		
Termo de Homologação e Adjudicação	pdf		
Ata de Abertura	pdf		
Ata de Julgamento	pdf		
Fiscal de Contrato	pdf		

TRAV. SENADOR MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO - CEP: 68270-000 - ORIXIMINÁ\PA

https://www.cmoriximina.pa.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 14/12/2025 16:55:59





TRAV. SENADOR MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO - CEP: 68270-000 - ORIXIMINÁ\PA

CNPJ: 04.546.941/0001-86 - Tel: Tel. (93) 3544-1666 - Site: www.cmoriximina.pa.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
Parecer do Controle Interno	pdf	
Parecer Jurídico	pdf	



TRAV. SENADOR MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO - CEP: 68270-000 - ORIXIMINÁ\PA

https://www.cmoriximina.pa.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 14/12/2025 16:55:59